
 

                           ２０２４年１１月１日 

株主各位 

                             日本ルツボ株式会社 

                           代表取締役社長 西村 有司 

 

 

中間報告書の廃止について 

 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、当社では毎年 12月に当社ウェブサイトに掲載しておりました「中間報告書」につ

きまして、四半期毎に開示しております「決算短信」や、年度末に作成しております「定時

株主総会招集ご通知」と内容が一部重複していること、また主要な情報は当社ウェブサイト

で開示させていただいていることから、第 185 期中間報告書（2024 年 4 月 1 日～2024 年

9月 30日）より発行を取りやめることといたしました。 

 

 当社ＩＲサイトにて、株主の皆様のお役に立てる情報を掲載しておりますので、何卒ご理

解いただきますとともに、今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 


